中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
浙大控制党委发〔2022〕33 号

关于同意智控所研究生第三党支部报来的

智控所研究生第三党支部出席中国共产党

浙江大学控制科学与工程学院第一次党员

代表大会代表候选人预备人选的批复

中共浙江大学控制科学与工程学院智控所研究生第三支部

委员会：

你们 4 月 25 日报来的《关于智控所研究生第三党支部

出席中国共产党浙江大学控制科学与工程学院第一次党员

代表大会代表候选人预备人选的报告单》收悉。

学院党委原则同意你支部报来的 3 名代表候选人预备人

选。代表候选人预备人选名单可提交党支部党员大会酝酿讨

论。要充分发扬民主，尊重多数党员的意见，允许调整。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2022 年 4 月 28 日

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室 2022年4月28日印发